אחמד דענה (עצור/אסיר בפיקוח) ע"י ב"כ עו"ד
מיכאל עירוני

המשיבים

החלטה בעניינו של משיב 2

1. לפני בקשה לעיון חוזר בתנאי מעצר בפיקוח אלקטרוני שנקבעו בעניינו של המשיב 2.

2. בכתב אישום שהוגש בת"פ 31279-11-21 מואשמים המשיבים בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף
329(א)(1) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום הגיעו המשיבים ברכב שבו נהג משיב 1 לבית עסק ברח' בן יועזר 13 בירושלים. עם
הגעתם למקום ירד מהרכב משיב 2 כשהוא אוחז בידו בחפץ חד, ניגש אל שמעון חי ממרם שעמד בסמוך לבית העסק
ובכוונה להטיל בו נכות או מום או לגרום לו חבלה חמורה התנפל עליו ודקר אותו בפניו סמוך לאוזן שבבעלות אחיו,